&trilara ciKunicipat CUirigiii
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO N° O / 1 9 *************************************

Requisita informações sobre arrecadação e inadimplência do IPTU a partir de 2017.

Senhor Presidente:

Sendo assim, respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência se digne de oficiar ao Senhor Prefeito Municipal requisitando-lhe prestar informações sobre arrecadação e inadimplência do IPTU a partir de 2017, reportando-se o Executivo aos seguintes quesitos:

1 — Quanto a prefeitura arrecadou de IPTU em 2017, 2018 e 2019, informando mês a mês até a presente data?

2 — Quanto houve de inadimplência a respeito do IPTU, em 2017 e 2018?

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 19 de fevereiro de 2.019.

_ -
LUIZ ROBERTO FERRARI,

VEREADOR.

13- CD ir
c,*